Republika e Kosovés Komuna e Prizrenit
Republika Kosova- Kosova Cumhuriyeti Opétina Prizren — Prizren Belediyesi
Kryetari i Komunés

Nr. 01/011-7360

Mg 31.01.2017

Né bazé t& nenit 13 dhe 58 pika b t& Ligjit nr 03/L-040 pér Vetéqeverisjen Lokale
(Gazeta Zyrtare e Republikés s& Kosovés nr. 28/2008) dhe nenit 51 € Statutit t€ Komunés sé
Prizrenit, pas propozimit & Drejtorisé s&¢ Administratés, kryetari i Komun€s mé 31 janar 2017,
miratoi kété:

VENDIM
1. Miratohet propozimi i Drejtorisé s¢ Arsimit dhe Shkencés, pér lejimin e hartimit
t& projekteve t& ndryshme pér objektet shkollore sipas planifikimit t& investimeve
kapitale pér vitin 2017, késhtu qé, pér kété géllim lejohet shpallja e tenderit pér
mbledhjen e ofertave pérkatése pér hartimin e projektit pér:
I.1. Objektin shkollor né Pllanjang,
1.2.  Cerdhe pér fémijé —né lagjen “Bajram Curri”,

1.3.  Cerdhe pér fémijé —né& hapésirén e shkollés “Leké Dukagjini”,

| 4. Renovimin dhe rekustruimin e sallés s¢ edukatés fizike né Gjimnazin
“Gjon Buzuku”, dhe

1.5. Shkollén e Muzikés.

o

Ky projekt realizohet sipas kodit té planifikuar buxhetor t& Drejtorisé s& Arsimit
dhe Shkencés me nr. 89658.

3. Pér zbatimin e kétij Vendimi do t& kujdesen: Drejtoria e Arsimit dhe Shkencés,
Sektori i Prokurimit dhe Drejtoria pér Ekonomi dhe Financa.

4. Ky Vendim hyn né fugi ¢ nga ditae miratimit.
Kryetari i Komung

f. dr. RaymAd
e Vendimi iu dérgohet /3 jﬁ
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Republika e Kosovés Komuna e Prizrenit
Republika Kosova- Kosova Cumhuriyeti Opstina Prizren — Prizren Belediyesi
Kryetari i Komunés

Nr. 01/011-7365

ME 31.01.2017

Né bazé té nenit 13 dhe 58 pika b & Ligjit nr 03/L-040 pér Vetéqeverisjen Lokale
(Gazeta Zyrtare e Republikés s& Kosovés nr. 28/2008) dhe nenit 51 t€ Statutit t&€ Komunés s
Prizrenit, pas propozimit t& Drejtorisé s& Arsimit dhe Shkencés, kryetari i Komunés mé 31 janar
2017, miratoi kété:

VENDIM

|. Miratohet propozimi i Drejtorisé s& Arsimit dhe Shkencés, pér lejimin ¢
rregullimit t& izolimit (népér klasa) n& shkollén fillore t& mesme t& ulét “Mustafa
Bakija” né Prizren, késhtu qé&, pér kété qéllim lejohet shpallja e tenderit pér
mbledhjen e ofertave pérkatés.

2. Ky projekt realizohet sipas kodit t& planifikuar buxhetor t& Drejtorisé s& Arsimit
dhe Shkencés me nr. 45735.

3. Pér zbatimin e kétij Vendimi do t& kujdesen: Drejtoria ¢ Arsimit dhe Shkencés,
Sektori i Prokurimit dhe Drejtoria pér Ekonomi dhe Financa.

4. Ky Vendim hyn né fugi q& nga dita e miratimit.

e Vendimi iu dérgohet

- Té gjitha drejtorive .

- Zyrés sé Prokurimit (=23
- Arkivés sé Kryetarit L\




Republika e Kosovés Komuna e Prizrenit
Republika Kosova- Kosova Cumhuriyeti OpStina Prizren — Prizren Belediyesi
Kryetari i Komunés

Nr. 01/011-7368

Mg 31.01.2017

NE bazé t€ nenit 13 dhe 58 pika b t& Ligjit nr 03/L-040 pér Vetéqgeverisjen Lokale
(Gazeta Zyrtare e Republikés sé¢ Kosovés nr. 28/2008) dhe nenit 51 t& Statutit t¢ Komunés sé
Prizrenit, pas propozimit t& Drejtorisé sé Shéndetésisé, kryetari i Komunés mé 31 janar 2017,
miratoi kété:

VENDIM

I. Miratohet propozimi i Drejtorisé sé Shéndetésisé, pér lejimin e sigurimit fizik t&
objekteve shéndetésore té shéndetésisé primare né Prizren (QKMF, QMF-I,
QMF-sé né Kurillé dhe Urgjenca, késhtu qé€, pér kété géllim lejohet shpallja e
tenderit pér mbledhjen e ofertave pérkatés.

2. Ky projekt realizohet sipas kodit t& planifikuar buxhetor t& Drejtorisé sé

Shéndetésisé.

3. Pér zbatimin e kétij Vendimi do t& kujdesen: Drejtoria e Shéndetésisg, Sektori i
Prokurimit dhe Drejtoria pér Ekonomi dhe Financa.

4. Ky Vendim hyn né fuqi g€ nga dita e miratimit.

o Kryetari i Kognupg

e Vendimi iu dérgohet (ST o
- Té gjitha drejtorive | ™

- Zyrés sé Prokurimit
- Arkivés sé Kryetarit




Republika e Kosovés Komuna e Prizrenit
Republika Kosova- Kosova Cumhuriyeti OpStina Prizren — Prizren Belediyesi
Kryetari i Komunés

Nr. 01/011-7371

Meg 31.01.2017

Né bazé t& nenit 13 dhe 58 pika b t€ Ligjit nr 03/L-040 pér Vetéqeverisjen Lokale
(Gazeta Zyrtare e Republikés s¢ Kosovés nr. 28/2008) dhe nenit 51 t& Statutit t& Komunés sé
Prizrenit, pas propozimit t& Drejtorisé s&¢ Shéndetésisé, kryetari i Komunés mé 31 janar 2017,
miratoi kété:

VENDIM

I. Miratohet propozimi i Drejtorisé sé¢ Shéndetésisé, pér lejimin e ndértimit té
Qendrés sé Mjekésisé Familjare né fshatin Gjonaj, késhtu q&, pér kété géllim
lejohet shpallja e tenderit pér mbledhjen e ofertave pérkatés.

2. Ky projekt realizohet sipas kodit t& planifikuar buxhetor t& Drejtorisé s&
Shéndetésisé nr. 44574.

3. Pér zbatimin e kétij Vendimi do t& kujdesen: Drejtoria e Shéndetésisé-QKMF,
Sektori i Prokurimit dhe Drejtoria pér Ekonomi dhe Financa.

4. Ky Vendim hyn né fuqi q€ nga dita e miratimit.

e  Vendimi iu dérgohet
- Té& gjitha drejtorive

- Zyrés sé Prokurimit
- Arkivés sé Kryetarit




Republika e Kosovés Komuna e Prizrenit
Republika Kosova- Kosova Cumhuriyeti Opstina Prizren — Prizren Belediyesi
Kryetari i Komunés

Nr. 01/011-7377

Me 31.01.2017

Né bazé té nenit 13 dhe 58 pika b t& Ligjit nr 03/L-040 pé&r Vetéqeverisjen Lokale
(Gazeta Zyrtare e Republikés sé Kosovés nr. 28/2008) dhe nenit 51 t& Statutit t&¢ Komunés s&
Prizrenit, pas propozimit t& Drejtorisé s&¢ Shéndetésisé, kryetari i Komunés mé 31 janar 2017,
miratoi kété:

VENDIM

I. Miratohet propozimi i Drejtorisé sé¢ Shéndetésisé, pér lejimin e instalimit t&
klimatizimit dhe ventilimit gendror né Qendrén Kryesore t& Mjekésisé Familjare,
késhtu qé&, pér kété géllim lejohet shpallja e tenderit pér mbledhjen e ofertave
pérkatés.

2. Ky projekt realizohet sipas kodit t& planifikuar buxhetor € Drejtorisé sé
Shéndetésisé nr. 44576.

3. Pér zbatimin e kétij Vendimi do t& kujdesen: Drejtoria ¢ Shéndetésisé-QKMF,
Sektori i Prokurimit dhe Drejtoria pér Ekonomi dhe Financa.

4. Ky Vendim hyn né fuqi q& nga dita e miratimit.

e Vendimi iu dérgohet
- Té gjitha drejtorive

- Zyrés sé Prokurimit
- Arkivés sé Kryetarit




Republika e Kosovés Komuna e Prizrenit
Republika Kosova- Kosova Cumhuriyeti Opstina Prizren — Prizren Belediyesi
Kryetari i Komunés

Nr. 01/011-7379

Meé 31.01.2017

Né bazé té nenit 13 dhe 58 pika b t& Ligjit nr 03/L-040 pér Vetéqgeverisjen Lokale
(Gazeta Zyrtare e Republikés sé Kosovés nr. 28/2008) dhe nenit 51 t& Statutit t& Komunés sé
Prizrenit, pas propozimit t& Drejtorisé s¢ Shéndetésisé, kryetari i Komunés mé 31 janar 2017,
miratoi kété:

VENDIM

I. Miratohet propozimi i Drejtorisé sé¢ Shéndetésisé, pér lejimin e hartimit t&
projekteve (projektin e ndértimit & QMF né& Gjonaj, projektin e instalimit t&
klimatizimit dhe ventilimit gendror né QKMF, etj) késhtu g&, pér kété qéllim
lejohet shpallja e tenderit pér mbledhjen e ofertave pérkatés.

2. Kéto projekt realizohen sipas kodit t& planifikuar buxhetor t& Drejtorisé sé
Shéndetésisé nr. 44575.

3. Pér zbatimin e kétij Vendimi do t& kujdesen: Drejtoria e Shéndetésisé-QKMF,
Sektori i Prokurimit dhe Drejtoria pér Ekonomi dhe Financa.

4. Ky Vendim hyn né fugi qé nga dita e miratimit.

e Vendimi iu dérgohet
- Té gjitha drejtorive

- Zyrés sé Prokurimit
- Arkivés sé€ Kryetarit




Republika e Kosovés Komuna e Prizrenit
Republika Kosova- Kosova Cumhuriyeti OpStina Prizren — Prizren Belediyesi
Kryetari i Komunés

Nr. 01/011-7383

Mg 31.01.2017

Né bazé t&€ nenit 13 dhe 58 pika b t& Ligjit nr 03/L-040 pér Vetéqeverisjen Lokale
(Gazeta Zyrtare e Republikés s¢ Kosovés nr. 28/2008) dhe nenit 51 t& Statutit t&¢ Komunés sé
Prizrenit, pas propozimit t& Drejtorisé s& Shéndetésisé, kryetari i Komunés mé 31 janar 2017,
miratoi kété:

VENDIM

. Miratohet propozimi i Drejtorisé sé Shéndetésisé, pér lejimin e mbikéqyrjes sé
punimeve konform kontratave t& Drejtoris€ sé Shéndetésisé nga njé kompani e
jashtme, késhtu q&, pér kété qéllim lejohet shpallja e tenderit pérkatés.

)

Ky projekt realizohen sipas kodit t€ planifikuar buxhetor t&€ Drejtorisé sé
Shéndetésisé nr. 44575.

3. Pér zbatimin e kétij Vendimi do t& kujdesen: Drejtoria ¢ Shéndetésisé-QKMF,
Sektori i Prokurimit dhe Drejtoria pér Ekonomi dhe Financa.

4. Ky Vendim hyn né fuqgi qé nga dita e miratimit.

" “I_‘(Syetarl 1J
. =< Prod,

e Vendimi iu dérgohet [
- T& gjitha drejtorive o
- Zyrés s€ Prokurimit |=i.
- Arkivés sé Kryetarit \2!



Republika e Kosovés Komuna e Prizrenit
Republika Kosova- Kosova Cumhuriyeti Opstina Prizren — Prizren Belediyesi
Kryetari i Komunés

Nr. 01/011-7388

Mé 31.01.2017

Né bazé té nenit 13 dhe 58 pika b té Ligjit nr 03/L-040 pér Vetéqgeverisjen Lokale
(Gazeta Zyrtare e Republikés sé¢ Kosovés nr. 28/2008) dhe nenit 51 té Statutit t&¢ Komunés sé
Prizrenit, pas propozimit t& Drejtorisé sé Shéndetésisé, kryetari i Komunés mé 31 janar 2017,
miratoi kété:

VENDIM
PER LEJIMIN E MJETEVE

I.  Miratohet propozimi i Drejtorisé s¢ Shéndetésisé, pér lejimin e mjeteve pér
mbéshtetje financiare pér mjekim-trajtim mjekésor té pacientéve té sémuré me CA:
1. Hatixhe Gutaj, 2. Shefkat Karanfil, 3. Myrvete Shala, 4. Arifce Halilaj, 5. Shaban
Ahmetaj, 6. Vait Fazliu, 7. Xheladin Xhaferi, 8. Lumnije Lama, 9. Xhengiz Stupa,
10. Myfera Koro, 11. Merita Rifati, 12. Hajdar Hoxha, 13. Nermin Duraki ( néna i
merr mjete né emér t& djalit té saj Halis Duraki i lindur me 21.06.2015), 14. Gylten
Gota, 15. Miradije Xhaferi, 16. Fadile Mazreku, 17. Gani Gashi, 18. Sulltane Guta,
19. Samidije Qovanaj, 20. Luljeta Forta, 21. Sebajdin Drvari, 22. Gjylqin Zizaku,
23. Valdete Kollani, 24. Nexhmije Dakaj, 25. Ramiz Krasniqi, 26. Violeta Memaj,
27. Arivka Rami, 28. Valbone Mema,j.

2. Pér kété géllim, lejohen mjetet né vleré prej 300 € pér secilin prej té
lartpérmendurve.

3. Shuma e lejuar, e pérshkruar si né nenin | té kétij Vendimi, do t& sigurohet nga
buxheti i Komunés — pozicioni i subvencioneve dhe transfereve té Drejtorisé sé
Shéndetésisé dhe Komunés sé Prizrenit.

4. Pér zbatimin e kétij Vendimi do té kujdesen: Drejtoria e Shéndetésis¢ dhe Drejtoria
pér Ekonomi dhe Financa.

5. Ky Vendim hyn né fuqi g€ nga dita e miratimit.

-~ “Kryetari i Kom

.dr. Ra Q’

e Vendimi iu dérgohet ‘
- Té gjitha drejtorive [.f
- Arkivés sé Kryetarit



Republika e Kosovés Komuna e Prizrenit
Republika Kosova- Kosova Cumhuriyeti OpsStina Prizren — Prizren Belediyesi
Kryetari i Komunés

Nr. 01/011-7397

Mé 31.01.2017

Né bazé t& nenit 13 dhe 58 pika b t& Ligjit nr 03/L-040 pér Vetéqeverisjen Lokale
(Gazeta Zyrtare e Republikés sé Kosovés nr. 28/2008) dhe nenit 51 t&€ Statutit t€¢ Komungs sé
Prizrenit, pas propozimit té& Drejtorisé sé Bujqésisé dhe Zhvillimit Rural, kryetari i Komunés mé
31 janar 2017, miratoi kété:

VENDIM

I. Miratohet propozimi i Drejtorisé sé Bujgésisé dhe Zhvillimit Rural, pér lejimin e
rehabilitimit t& kanaleve ujitése dhe pastrimi i kanaleve kulluese né tokat
bujgésore, késhtu qé, pér kété qéllim lejohet shpallja e tenderit pérkatés.

2. Ky projekt realizohen sipas kodit t& planifikuar buxhetor t& Drejtoris¢ s&
Bujgésis€ dhe Zhvillimit Rural nr. 43379.

3.  Pér zbatimin e kétij Vendimi do t& kujdesen: Drejtoria e Bujqésisé¢ dhe Zhvillimit
Rural, Sektori i Prokurimit dhe Drejtoria pér Ekonomi dhe Financa.

4. Ky Vendim hyn né fuqi gé nga dita e miratimit.

e Vendimi iu dérgohet {=f
- Té gjitha drejtorive fetilof
- Zyrés sé Prokurimit 1z
- Arkivés sé Kryetarit NN
S
~



Republika e Kosovés Komuna e Prizrenit
Republika Kosova- Kosova Cumhuriyeti OpStina Prizren — Prizren Belediyesi

Kryetari i Komunés
Nr. 01/011-7401
Mg 31.01.2017

NE bazé t& nenit 13 dhe 58 pika b t&€ Ligjit nr 03/L-040 pér Vetéqeverisjen Lokale
(Gazeta Zyrtare e Republikés sé¢ Kosovés nr. 28/2008) dhe nenit 51 t& Statutit t&¢ Komunés sé
Prizrenit, pas propozimit té& Drejtorisé s&¢ Bujqésisé dhe Zhvillimit Rural, kryetari i Komungés mé
31 janar 2017, miratoi kété:

VENDIM

1. Miratohet propozimi i Drejtorisé sé Bujqésisé dhe Zhvillimit Rural, pér lejimin e
furnizimit té fermeréve me folje plastike t& zezé pér 45 ha perime-fushé e hapur,
késhtu qé, pér kété qéllim lejohet shpallja e tenderit pérkatés.

2. Ky projekt realizohen sipas kodit t& planifikuar buxhetor t€ Drejtorisé sé
Bujqésisé dhe Zhvillimit Rural nr. 43378.

3. Pér zbatimin e kétij Vendimi do t& kujdesen: Drejtoria e Bujqésisé dhe Zhvillimit
Rural, Sektori i Prokurimit dhe Drejtoria pér Ekonomi dhe Financa.

4. Ky Vendim hyn né fuqi qé nga dita e miratimit.

e Vendimi iu dérgohet ol
- Té gjitha drejtorive 15 il :
- Zyrés sé Prokurimit V2NN /el
- Arkivés sé Kryetarit NN i e/




Republika e Kosovés Komuna e Prizrenit
Republika Kosova- Kosova Cumhuriyeti Opstina Prizren — Prizren Belediyesi
Kryetari i Komunés

Nr. 01/011-7403

Mé 31.01.2017

Né baz€ t&€ nenit 13 dhe 58 pika b t& Ligjit nr 03/L-040 pér Vetéqeverisjen Lokale
(Gazeta Zyrtare € Republikés s&€ Kosovés nr. 28/2008) dhe nenit 51 t& Statutit t& Komunés sé
Prizrenit, pas propozimit t& Drejtorisé s& Bujqésisé dhe Zhvillimit Rural, kryetari i Komunés mé
31 janar 2017, miratoi kété:

VENDIM
PER LEJIMIN E MJETEVE

I. Miratohet propozimi i Drejtorisé s¢ Bujqésisé dhe Zhvillimit Rural, pér lejimin e
mjeteve pér vaksinimin e genve kundér térbimit (Rabies-it), késhtu qé pér kété
qéllim nga buxheti i Komunés - pozicioni pérkatés, lejohen mjetet né vleré 7000 €,
pérkatésisht nga 2 € pér ¢do qen t& vaksinuar.

I. Shuma e lejuar e pérshkruar si né nenin 1 té kétij Vendimi, do t& sigurohet nga
buxheti i Komunés — pozicioni i subvencioneve dhe transfere dhe i mallrave e

shérbimeve té Drejtorisé Bujqésisé dhe Zhvillimit Rural.

2. Pér zbatimin e kétij Vendimi do t& kujdesen: Drejtoria e Bujqésisé dhe Zhvillimit
Rural, Sektori i Prokurimit dhe Drejtoria pér Ekonomi dhe Financa.

3. Ky Vendim hyn né fuqi g€ nga dita e miratimit.

7 Kryetari i
~_rof. dr. Ra

.

e Vendimi iu dérgohet
- Tg gjitha drejtorive

- Zyrés sé Prokurimit
- Arkivés sé Kryetarit




Republika e Kosovés Komuna e Prizrenit
Republika Kosova- Kosova Cumhuriyeti Opstina Prizren — Prizren Belediyesi
Kryetari i Komunés

Nr. 01/011-7404

Mg 31.01.2017

Né bazé té nenit 13 dhe 58 pika b t& Ligjit nr 03/L-040 pér Vetéqeverisjen Lokale
(Gazeta Zyrtare e Republikés s& Kosovés nr. 28/2008) dhe nenit 51 & Statutit t€ Komunés sé
Prizrenit, pas propozimit té Drejtorisé s& Bujqésisé dhe Zhvillimit Rural, kryetari i Komunés mé
31 janar 2017, miratoi kété:

VENDIM

I. Miratohet propozimi i Drejtorisé s¢ Bujqgésis¢ dhe Zhvillimit Rural, pér lejimin e
furnizimit té fermeréve t& Komunés sé Prizrenit me faré t& misrit, késhtu q&, pér
kété qéllim lejohet shpallja e tenderit.

2. Ky projekt realizohen sipas kodit t& planifikuar buxhetor té Drejtorisé sé
Bujqésisé dhe Zhvillimit Rural nr. 43375.

3. Pér zbatimin e kétij Vendimi do t& kujdesen: Drejtoria e Bujqésisé dhe Zhvillimit
Rural, Sektori i Prokurimit dhe Drejtoria pér Ekonomi dhe Financa.

4. Ky Vendim hyn né fuqi q& nga dita e miratimit.

Kryetari i Kom

e Vendimi iu dérgohet ,
- Té gjitha drejtorive \Z\0\
- Zyrés sé Prokurimit A\
- Arkivés sé Kryetarit \Z;



Republika e Kosovés Komuna e Prizrenit
Republika Kosova- Kosova Cumhuriyeti OpStina Prizren — Prizren Belediyesi
Kryetari i Komunés

Nr. 01/011-7405

Mg 31.01.2017

N¢ bazé t& nenit 13 dhe 58 pika b t& Ligjit nr 03/L-040 pér Vetéqeverisjen Lokale
(Gazeta Zyrtare e Republikés s¢ Kosovés nr. 28/2008) dhe nenit 51 té Statutit t¢ Komunés sé
Prizrenit, pas propozimit t& Drejtorisé s& Bujqésisé dhe Zhvillimit Rural, kryetari i Komunés mé
31 janar 2017, miratoi kété:

VENDIM

I. Miratohet propozimi i Drejtorisé sé¢ Bujqésisé dhe Zhvillimit Rural, pér lejimin e
furnizimit me mjete pune- motokultivator dhe mjete té imta bujgésore, pér
fermerét e Komunés sé Prizrenit, késhtu q&, pér kété géllim lejohet shpallja e
tenderit pérkatés.

%)

Ky projekt realizohen sipas kodit té planifikuar buxhetor té Drejtorisé sé
Bujqgésisé dhe Zhvillimit Rural nr. 43394.

3. Pér zbatimin e kétij Vendimi do t& kujdesen: Drejtoria e Bujqésisé dhe Zhvillimit
Rural, Sektori i Prokurimit dhe Drejtoria pér Ekonomi dhe Financa.

4. Ky Vendim hyn né fuqi qé nga dita e miratimit.

Kryetari i
f. dr. Rar

e Vendimi iu dérgohet
- Té gjitha drejtorive

- Zyrés sé Prokurimit \Z\
- Arkivés sé Kryetarit \



Republika e Kosovés Komuna e Prizrenit
Republika Kosova- Kosova Cumhuriyeti Opstina Prizren — Prizren Belediyesi
Kryetari i Komunés

Nr. 01/011-7406

Mg 31.01.2017

Né bazé t& nenit 13 dhe 58 pika b t& Ligjit nr 03/L-040 pér Vetéqeverisjen Lokale
(Gazeta Zyrtare e Republikés sé Kosovés nr. 28/2008) dhe nenit 51 t€ Statutit t&¢ Komunés sé
Prizrenit, pas propozimit t& Drejtorisé sé Bujqésisé dhe Zhvillimit Rural, kryetari i Komunés mé
31 janar 2017, miratoi kété:

VENDIM

1. Miratohet propozimi i Drejtorisé s& Bujqésisé dhe Zhvillimit Rural, pér lejimin e
ngritjes s¢ 10 stallave pér lopé quméshtore, pér nevojat e fermeréve q& posedojné
mbi 5 kreré lopé quméshtore (5-10 kreré&), késhtu q&, pér kété qéllim lejohet
shpallja e tenderit pérkatés.

2. Pérfituesit e kétij projekti (fermerét) do té& participojné né& kété projekt.

3. Ky projekt realizohen sipas kodit t& planifikuar buxhetor t&€ Drejtorisé s&
Bujgésisé dhe Zhvillimit Rural nr. 43381.

5. Pér zbatimin e kétij Vendimi do t& kujdesen: Drejtoria e Bujqésisé dhe Zhvillimit
Rural, Sektori i Prokurimit dhe Drejtoria pér Ekonomi dhe Financa.

6. Ky Vendim hyn né fugi q& nga dita e miratimit.

Kryetari i Komyes

."_‘f}-" P efdr Rarnan

e Vendimi iu dérgohet E
- Té gjitha drejtorive \
- Zyrés sé€ Prokurimit
- Arkivés sé Kryetarit N




Republika e Kosovés Komuna e Prizrenit
Republika Kosova- Kosova Cumhuriyeti OpStina Prizren — Prizren Belediyesi
Kryetari i Komunés

Nr. 01/011-7407

Mg 31.01.2017

Né bazé t& nenit 13 dhe 58 pika b té Ligjit nr 03/L-040 pér Vetégeverisjen Lokale
(Gazeta Zyrtare e Republikés s&¢ Kosovés nr. 28/2008) dhe nenit 51 té Statutit t¢ Komunés sé
Prizrenit, pas propozimit té€ Drejtoris¢ sé Bujqésisé dhe Zhvillimit Rural, kryetari i Komunés mé
31 janar 2017, miratoi kété:

VENDIM

I. Miratohet propozimi i Drejtorisé sé Bujqésisé dhe Zhvillimit Rural, pér lejimin e
riparimit t€ rrugéve fushore, né fshatrat ¢ Komunés s¢ Prizrenit si né: Pirang,
Romajé, Kabash t& Hasit, Korish&, Smaq, Medvec, etj, késhtu qé, pér kété qéllim
lejohet shpallja e tenderit.

2. Ky projekt realizohen sipas kodit t& planifikuar buxhetor t€ Drejtorisé s&
Bujqésisé dhe Zhvillimit Rural nr. 82497.

3. Pér zbatimin e kétij Vendimi do té kujdesen: Drejtoria e Bujqésisé dhe Zhvillimit
Rural, Sektori i Prokurimit dhe Drejtoria pér Ekonomi dhe Financa.

4. Ky Vendim hyn né fuqi qé nga dita e miratimit.

e Vendimi iu dérgohet
- T& gjitha drejtorive

- Zyrés sé Prokurimit
- Arkivés sé Kryetarit




Republika e Kosovés Komuna e Prizrenit
Republika Kosova- Kosova Cumhuriyeti Opstina Prizren — Prizren Belediyesi
Kryetari i Komunés

Nr. 01/011-7408

Mé 31.01.2017

Né baz€ t€ nenit 13 dhe 58 pika b t& Ligjit nr 03/L-040 pér Vetéqeverisjen Lokale
(Gazeta Zyrtare e Republikés sé Kosovés nr. 28/2008) dhe nenit 51 t&é Statutit t¢ Komunés sé
Prizrenit, pas propozimit t& Drejtorisé s& Bujqésisé dhe Zhvillimit Rural, kryetari i Komunés mé
31 janar 2017, miratoi kété:

VENDIM

I. Miratohet propozimi i Drejtorisé sé¢ Bujqésisé dhe Zhvillimit Rural, pér lejimin e
ngritjes sé 50 serrave me participim me fermerét, késhtu qé, pér kété géllim
lejohet shpallja e tenderit pér ngritjen e serrave me dimensione 240 m?% 500 m?
dhe 1000 m”.

2. Ky projekt realizohen sipas kodit t& planifikuar buxhetor t€ Drejtorisé sé
Bujqésisé dhe Zhvillimit Rural nr. 43373.

3. Pér zbatimin e kétij Vendimi do té kujdesen: Drejtoria e Bujgésisé dhe Zhvillimit
Rural, Sektori i Prokurimit dhe Drejtoria pér Ekonomi dhe Financa.

4. Ky Vendim hyn né fuqi q€ nga dita e miratimit.

e Vendimi iu dérgohet
- Té gjitha drejtorive

- Zyrés sé Prokurimit
- Arkivés sé& Kryetarit




Republika e Kosovés Komuna e Prizrenit
Republika Kosova- Kosova Cumhuriyeti Opstina Prizren — Prizren Belediyesi
Kryetari i Komunés

Nr. 01/011-7409

Mg 31.01.2017

Né bazé t& nenit 13 dhe 58 pika b t& Ligjit nr 03/L-040 pér Vetéqeverisjen Lokale
(Gazeta Zyrtare e Republikés sé Kosovés nr. 28/2008) dhe nenit 51 t€ Statutit t€ Komunés sé
Prizrenit, pas propozimit té Drejtorisé sé Punés dhe Miréqenies Sociale, kryetari i Komunés mé
31 janar 2017, miratoi kété:

VENDIM

|. Miratohet propozimi i Drejtorisé sé Punés dhe Miréqenies Sociale, pér lejimin e
furnizimit me karburant (nafté), pér nevojat e OJQ “Handikos”, késhtu gg, i
lejohet OJQ “Handikos”, furnizimi me karburant- triska q& t& furnizohen, né sasi
vleré deri né 600 litra pér téré vitin fiskal 2017, te operatori ekonomik i cili béné
furnizimin e Komunés me karburante.

2. Pér zbatimin e kétij Vendimi do té kujdesen: Drejtoria pér Puné dhe Miréqgenies
Sociale, Drejtoria ¢ Administratés-Sektori Teknik dhe Drejtoria pér Ekonomi dhe

Financa.

3. Ky Vendim hyn né fuqi qé nga dita e miratimit.

¢ Vendimi iu dérgohet
Té gjitha drejtorive

Zyrés sé Prokurimit
Arkivés sé Kryetarit




Republika e Kosovés Komuna e Prizrenit
Republika Kosova- Kosova Cumhuriyeti Opstina Prizren — Prizren Belediyesi
Kryetari i Komunés

Nr. 01/011-7412

Mé 31.01.2017

Né baz€ t& nenit 13 dhe 58 pika b té Ligjit nr 03/L-040 pér Vetéqeverisjen Lokale
(Gazeta Zyrtare e Republikés s€é Kosovés nr. 28/2008) dhe nenit 51 t€ Statutit t€ Komunés sé
Prizrenit, pas propozimit t&€ Drejtorisé s¢ Punés dhe Miréqgenies Sociale, kryetari i Komunés mé
31 janar 2017, miratoi kété:

VENDIM
PER LEJIMIN E MJETEVE

1. Miratohet propozimi i Drejtorisé sé Punés dhe Mirégenies Sociale, pér lejimin e
mjeteve financiare pér mbulimin e shpenzimeve t€ varrimit pér Afrim Osekut, i
cili u get i vdekur me datén 9.1.2017 nga ana e Policis¢ s&¢ Kosovés né
magjistralen Prizren-Gjakové, késhtu q&, pér kété q€llim, dhe né emér t€ mbulimit
t& shpenzimeve t& varrimit, lejohen mjetet financiare né vleré prej 200 €. I
lartcekuri &shté varrosur né€ varrezat e qytetit t€ Prizrenit.

2. Shuma e lejuar, e pérshkruar si né nenin | té kétij Vendimi, do t& sigurohet nga
buxheti i Komunés — pozicioni i subvencioneve dhe transfere dhe i mallrave e
shérbimeve t€ Drejtorisé sé¢ Punés dhe Miréqgenies Sociale.

3. Pér zbatimin e kétij Vendimi do té kujdesen: Drejtoria e Punés dhe Miréqenies
Sociale dhe Drejtoria pér Ekonomi dhe Financa.

5. Ky Vendim hyn né fuqi & nga dita e miratimit.

s Kf“)"fetgri i
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e Vendimi iu dérgohet
- Tg gjitha drejtorive ;
- Zyrés sé Prokurimit \ONE N0y . _
- Arkivés sé Kryetarit NopZ s/



Republika e Kosovés Komuna e Prizrenit
Republika Kosova- Kosova Cumhuriyeti Opstina Prizren — Prizren Belediyesi
Kryetari i Komunés

Nr. 01/011-7413

Me 31.01.2017

Né bazé té nenit 13 dhe 58 pika b t& Ligjit nr 03/L-040 pér Vetégeverisjen Lokale
(Gazeta Zyrtare e Republikés s&¢ Kosovés nr. 28/2008) dhe nenit 51 t& Statutit t& Komunés sé
Prizrenit, pas propozimit t& Drejtorisé sé¢ Punés dhe Miréqenies Sociale, kryetari i Komunés mé
31 janar 2017, miratoi kété:

VENDIM

I. Miratohet propozimi i Drejtorisé s& Punés dhe Mirégenies Sociale, pér lejimin e
realizimit t& projektit: “Kuzhina Popullore” qé ka pér qéllim t& ushqimit ditor t&
qytetaréve né nevojé t& komunés sé Prizrenit, késhtu q&, pér kété qéllim lejohet
shpallja e tenderit pér mbledhjen e ofertave pérkatése.

!\J

Ky projekt realizohen sipas kodit té planifikuar buxhetor t& Drejtorisé s€ Punés
dhe Mirégenies Sociale nr. 45670.

3. Pér zbatimin e kétij Vendimi do té kujdesen: Drejtoria e Punés dhe Miréqenies
Sociale, Sektori i Prokurimit dhe Drejtoria pér Ekonomi dhe Financa.

4. Ky Vendim hyn né fugi qé nga dita e miratimit.

¢ Vendimi iu dérgohet
Té gjitha drejtorive
Zyrés s€ Prokurimit 20 _
Arkivés sé Kryetarit = i




Republika e Kosovés Komuna e Prizrenit
Republika Kosova- Kosova Cumhuriyeti Opstina Prizren — Prizren Belediyesi
Kryetari i Komunés

Nr. 01/011-8261

Mé 31.01.2017

Né bazé té nenit 13 dhe 58 pika b t& Ligjit nr 03/L-040 pér Vetéqeverisjen Lokale
(Gazeta Zyrtare e Republikés sé¢ Kosovés nr. 28/2008) dhe nenit 51 t&€ Statutit t&¢ Komunés sé
Prizrenit, pas propozimit t& Drejtorisé sé¢ Kulturés, Rinisé dhe Sportit, kryetari i Komunés mé 31
janar 2017, miratoi kété:

VENDIM

I. Miratohet propozimi i Drejtorisé sé Kulturés, Rinis¢ dhe Sportit, pér lejimin e
realizimit t& projekteve sipas planifikimit t&€ investimeve kapitale pér vitin 2017,
késhtu qé, pér kété qéllim lejohet shpallja e tenderit pér:

I.1.  Ndértimin e sallés sportive né¢ ShFMU “Fadil Hisari” ...........ccccoeveuens kodi 45141,
1.2.  Organizimin e festivaleve tradicionale(zambaku, Fluturat, Rocklive)kodi 87787,
1:3;  Furnizimin me reRuizeoumunmunisiisinassissssisimissismsss kodi 40731,
1.4. Ndértimi i terreneve sportive né Piran dhe Lubinje e Poshtme, ..........kodi 45145,
1.5. Renovimi dhe mirémbajtja e objekteve ekzistuese kulturore sportive, kodi 85528,
1.6. Projekti-Manifestimet € Qershorit,.........cccevevvisesnisirisssnensnensanseneninnessss KOdi 43435,
1.7, Nd&etimi 1 shtegut 18 GtEKES, ..uviavimmsimimsissesiossmmersammmsmmssmss kodi 45124,
1.8. Projekti- politikat zhvillimore t& kulturgs, rinisé dhe sportit, ............. kodi 45284.

2. Pér zbatimin e kétij Vendimi do té kujdesen: Drejtoria e Kulturés, Rinisé dhe Sportit,
Sektori i Prokurimit dhe Drejtoria pér Ekonomi dhe Financa.

3. Ky Vendim hyn né fugi qé nga dita e miratimit.
Kryétari i Kopnunés
rof: dr, Raptad M/u'

e Vendimi iu dérgohet {=
- Té gjitha drejtorive '
- Zyrés sé Prokurimit N>
- Arkivés sé Kryetarit



Republika e Kosovés Komuna e Prizrenit
Republika Kosova- Kosova Cumhuriyeti OpStina Prizren — Prizren Belediyesi

Kryetari i Komunés
Nr. 01/011-8263
Mgé 31.01.2017

N¢ baz€ € nenit 13 dhe 58 t& Ligjit nr 03/L-040 pér Vetéqgeverisjen Lokale (Gazeta
Zyrtare e Republikés sé Kosovés nr. 28/2008) nenit 51 té Statutit t&¢ Komunés sé Prizrenit, si dhe
nenit 11.6 t& Ligjit nr 04/L-106 pér Teatrot, kryetari i Komunés mé 31 janar 2017, miratoi kété:

VENDIM

PER EMRIMIN E KESHILLIT DREJTUES TE TEATRIT
PROFESIONIS TE PRIZRENIT

1. Me kété¢ vendim emérohet Késhilli Drejtues i Teatrit Profesionist té Prizrenit né
kété pérbérje:

. Afrim Kasapolli, anétar,

. Kaltrina Balaj, anétar,

. Kaltrina Krasniqi, anétar

. Nafiz Gurgealo, anétar dhe

l.
1.
1.
1.
1.5. Lulé&zim lbri, anétar.

L T SN TS T B

2. Detyrat dhe pérgjegjésit e Késhillit Drejtues té Teatrit Profesionist t& Prizrenit
jané t& parapara mé Ligj nr 04/L-106, pér teatrot dhe akteve tjera ligjore.

3. Késhill¢ Juridike: Kundér kétij Vendimi, pala e pakénaqur ka té drejté ankese
kryetarit t& Komunés, né afat prej 30 ditésh nga dita e pranimit t& kétij vendimi.

4. Ky Vendim hyn né& fuqi q€ nga dita e miratimit dhe vlen konform nenit 11.3 t&
Ligjit nr 04/L-106 pér Teatrot.

VG

e Vendimi iu dérgohet 27+
- Té lartpérmendurve El

- Teatrit Profesionist *ﬁ %
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- Arkivés sé Kryetarit



Republika e Kosovés Komuna e Prizrenit
Republika Kosova- Kosova Cumhuriyeti Opstina Prizren — Prizren Belediyesi
Kryetari i Komunés

Nr. 01/011-8367

ME 31.01.2017

Né bazé té nenit 13 dhe 58 pika b t& Ligjit nr 03/L-040 pér Vetéqgeverisjen Lokale
(Gazeta Zyrtare e Republikés s& Kosovés nr. 28/2008) dhe nenit 51 t€ Statutit t& Komunés s&
Prizrenit, pas propozimit t& Drejtorisé s¢ Emergjencés dhe Sigurisg, kryetari i Komunés mé 31
janar 2017, miratoi kété:

VENDIM
PER LEJIMIN E MJETEVE

|. Miratohet propozimi i Drejtorisé sé Emergjencés dhe Siguris¢, pér lejimin e
mjeteve financiare pér furnizim me material ndértimor pér renovimin (riparimin)
e shtépisé sé djegur té Figirije Kelmendit, e cila gjendet né lagjen Arbana, késhtu
qé, né emér t& sigurimit t&¢ materialit ndértimor pér renovimin-riparimin e késaj
shtépie, lejohen mjetet e nevojshme financiare né shumén 2000.00 €.

2. Shuma e lejuar, e pérshkruar si né nenin 1 t& kétij Vendimi, do t€ sigurohet nga
buxheti i Komunés — pozicioni i subvencioneve dhe transfere dhe i mallrave e
shérbime t& Drejtorisé s¢ Emergjencés dhe Sigurisé¢ dhe Komunés s¢ Prizrenit.

3. Pér zbatimin e kétij Vendimi do t& kujdesen: Drejtoria e Emergjencés dhe
Sigurisé, Sektori i Prokurimit dhe Drejtoria pér Ekonomi dhe Financa.

5. Ky Vendim hyn né fuqi qé nga dita e miratimit.

o —

AL 'K'ry_étari i Komuné

%

e Vendimi iu dérgohet EERE
- T gjitha drejtorive
- Zyrés sé Prokurimit
- Arkivés sé Kryetarit



Republika e Kosovés Komuna e Prizrenit
Republika Kosova- Kosova Cumhuriyeti Opstina Prizren — Prizren Belediyesi
Kryetari i Komunés

Nr. 01/011-8269

Mé 31.01.2017

Né bazé t& nenit 13 dhe 58 pika b t& Ligjit nr 03/L-040 pér Vetéqeverisjen Lokale
(Gazeta Zyrtare e Republikés s&¢ Kosovés nr. 28/2008) dhe nenit 51 té Statutit t&¢ Komunés sé
Prizrenit, pas propozimit t& Drejtorisé s&¢ Emergjencés dhe Siguris¢, kryetari i Komunés mé 31
janar 2017, miratoi kété:

VENDIM

|. Miratohet propozimi i Drejtorisé s¢ Emergjencés dhe Siguris€, pér lejimin e realizimit
t& projekteve sipas planifikimit té investimeve kapitale pér vitin 2017, késhtu q&, pér
kété géllim lejohet shpallja e tenderit pér:

I.1. Furnizim me pajisje t& vogla brenda drejtorisé,....ocvernerccerencennnnnkodi 87717,

1.2. Intervenime pér raste emergjente, T I RDRORU SRR, ., . ..\

1.3. Projektin pér aftésim dhe sensibilizimin e qytetaréve, ceveereennenrenennnnnneekOdi 89601,

|.4. Blerjen e 40 kamerave dhe mirémbajtjen e kamerave ekzistuese, ....... kodi 45623,

1.5. Planet e ushtrimeve dhe vlerésimi i gatishmérisé lokale t& zjarrfikésve, kodi
89605.

2. Pér zbatimin e kétij Vendimi do té kujdesen: Drejtoria e Emergjencés dhe Sigurisg,
Sektori i Prokurimit dhe Drejtoria pér Ekonomi dhe Financa.

3. Ky Vendim hyn né fuqi qé nga dita e miratimit.

o Kryetf_i_rj i Ko
) ro'f. dr

¢ Vendimi iu dérgohet
- Té gjitha drejtorive
- Zyrés s& Prokurimit
- Arkivés sé Kryetarit



Republika e Kosovés Komuna e Prizrenit
Republika Kosova- Kosova Cumhuriyeti Opstina Prizren — Prizren Belediyesi
Kryetari i Komunés

Nr. 01/011-8274

Meé 31.01.2017

Né bazé t& nenit 13 dhe 58 pika b t& Ligjit nr 03/L-040 pér Vetéqgeverisjen Lokale
(Gazeta Zyrtare e Republikés s& Kosovés nr. 28/2008) dhe nenit 51 t& Statutit t€ Komunés sé
Prizrenit, pas propozimit té Drejtorisé s& Turizmit dhe Zhvillimit Ekonomik, kryetari i Komunés
mé 31 janar 2017, miratoi kété:

VENDIM
|. Miratohet propozimi i Drejtorisé sé Turizmit dhe Zhvillimit Ekonomik, pér
lejimin e ndértimit t& infrastrukturés né Parkun Ekonomik né Lubizhdé-faza e

pesté, késhtu qé&, pér kété qéllim lejohet shpallja e tenderit pér mbledhjen e
ofertave pérkatése.

2. Ky projekt realizohen sipas kodit t& planifikuar buxhetor t& Drejtorisé s& Turizmit
dhe Zhvillimit Ekonomik nr. 45803.

3. Pér zbatimin e kétij Vendimi do t& kujdesen: Drejtoria e Turizmit dhe Zhvillimit
Ekonomik, Sektori i Prokurimit dhe Drejtoria pér Ekonomi dhe Financa.

4. Ky Vendim hyn né fugi q€ nga dita e miratimit.

" Kryeétari i Ko
~Prof. dr. Ra

e Vendimi iu dérgohet &' \
- T gjitha drejtorive \Z
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Republika e Kosovés Komuna e Prizrenit
Republika Kosova- Kosova Cumhuriyeti Opstina Prizren — Prizren Belediyesi
Kryetari i Komunés

Nr. 01/011-8278

Meg 31.01.2017

Né bazé té nenit 13 dhe 58 pika b t& Ligjit nr 03/L-040 pér Vetéqeverisjen Lokale
(Gazeta Zyrtare e Republikés s& Kosovés nr. 28/2008) dhe nenit 51 t€ Statutit t& Komun&s sé
Prizrenit, pas propozimit t& Drejtorisé s& Turizmit dhe Zhvillimit Ekonomik, kryetari i Komunés
mé 31 janar 2017, miratoi kété:

VENDIM

1. Miratohet propozimi i Drejtorisé s& Turizmit dhe Zhvillimit Ekonomik, pér
lejimin e hartimit t& projektit pér Parkun Botanik mbi Lagjen Nénkala, késhtu gé,
pér kété qéllim lejohet shpallja e konkursit ndérkombétar pér hartimin e kétij
projekti.

2. Ky projekte realizohen sipas kodit t& planifikuar buxhetor t€ Drejtorisé sé
Turizmit dhe Zhvillimit Ekonomik nr. 43407.

3. Pér zbatimin e kétij Vendimi do t& kujdesen: Drejtoria € Turizmit dhe Zhvillimit
Ekonomik, Sektori i Prokurimit dhe Drejtoria pér Ekonomi dhe Financa.

4. Ky Vendim hyn né fuqi q& nga dita e miratimit.

F i

Kryetan i Ko pURE

e Vendimi iu dérgohet j
- Teé gjitha drejtorive \o!
- Zyrés sé Prokurimit N
- Arkivés sé€ Kryetarit



Republika e Kosovés Komuna e Prizrenit
Republika Kosova- Kosova Cumhuriyeti Opstina Prizren — Prizren Belediyesi
Kryetari i Komunés

Nr. 01/011-8279

Mé 31.01.2017

Né bazé € nenit 13 dhe 58 pika b t& Ligjit nr 03/L-040 pér Vetéqeverisjen Lokale
(Gazeta Zyrtare e Republikés sé Kosovés nr. 28/2008) dhe nenit 51 t& Statutit t& Komunés sé
Prizrenit, pas propozimit t& Drejtorisé sé Turizmit dhe Zhvillimit Ekonomik, kryetari i Komunés
mé 31 janar 2017, miratoi kété:

VENDIM

[. Miratohet propozimi i Drejtoris¢ sé¢ Turizmit dhe Zhvillimit Ekonomik, pér
lejimin e krijimit t& ambientit né Gorozhup si destinacion turistik, késhtu qé&, pér
kété géllim lejohet shpallja e tenderit pér mbledhjen e ofertave pérkatése.

2. Ky projekt realizohen sipas kodit t& planifikuar buxhetor t& Drejtorisé s& Turizmit
dhe Zhvillimit Ekonomik nr. 45798.

3. Pér zbatimin e kétij Vendimi do té kujdesen: Drejtoria e Turizmit dhe Zhvillimit
Ekonomik, Sektori i Prokurimit dhe Drejtoria pér Ekonomi dhe Financa.

4. Ky Vendim hyn né fuqi qé nga dita e miratimit.

. Kryetari. i Komungs

’dem uja 2

e Vendimi iu dérgohet _
- Té gjitha drejtorive \ &l
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- Arkivés sé Kryetarit



Republika e Kosovés Komuna e Prizrenit
Republika Kosova- Kosova Cumhuriyeti Opstina Prizren — Prizren Belediyesi

Kryetari i Komunés
Nr. 01/011-8282
Mg 31.01.2017

Né bazé t& nenit 13 dhe 58 pika b t& Ligjit nr 03/L-040 pér Vetéqeverisjen Lokale
(Gazeta Zyrtare e Republikés s&¢ Kosovés nr. 28/2008) dhe nenit 51 t€ Statutit t&¢ Komunés s&
Prizrenit, pas propozimit t& Drejtorisé s¢ Gjeodezisé dhe Kadastrés, kryetari i Komunés mé 31
janar 2017, miratoi kété:

VENDIM

1. Miratohet propozimi i Drejtorisé sé Gjeodezisé dhe Kadastrés, pér lejimin e
furnizimit me rafte pér nevojat e Arkivés sé késaj Drejtorie, késhtu g€, pér
kété qéllim lejohet shpallja e tenderit pér mbledhjen e ofertave pérkatése.

2. Ky projekt realizohen sipas kodit t& planifikuar buxhetor t&€ Drejtorisé sé
Gjeodezisé dhe Kadastrés nr. 43416.

3. Pér zbatimin e kétij Vendimi do t& kujdesen: Drejtoria e Gjeodezisé dhe
Kadastrés, Sektori i Prokurimit dhe Drejtoria pér Ekonomi dhe Financa.

4. Ky Vendim hyn né fuqi qé nga dita e miratimit.

.

e Vendimi iu dérgohet
- Té gjitha drejtorive

- Zyrés sé Prokurimit
- Arkivés sé Kryetarit




Republika e Kosovés Komuna e Prizrenit
Republika Kosova- Kosova Cumhuriyeti Opstina Prizren — Prizren Belediyesi
Kryetari i Komunés

Nr. 01/011-8285

MEé 31.01.2017

Né bazé t& nenit 13 dhe 58 pika b t& Ligjit nr 03/L-040 pér Vetéqeverisjen Lokale
(Gazeta Zyrtare e Republikés sé Kosovés nr. 28/2008) dhe nenit 51 t& Statutit t&¢ Komunés sé
Prizrenit, pas propozimit t& Drejtorisé s&¢ Administratés, kryetari i Komunés mé 31 janar 2017,
miratoi kété:

VENDIM

I. Miratohet propozimi i Drejtorisé s¢ Administratés, bazuar né kérkesén e Shoqatés
sé¢ Familjeve t&¢ Déshmoréve t&¢ UCK-sé¢ dega n€ Prizren, nr. 002/17, daté
10.1.2017, pér furnizim me karburant, pér nevojat e késaj Shoqate, késhtu qg, i
lejohet ShFD t&¢ UCK-s&, furnizimi me karburant-triska, n¢ sasi deri né 600 litra
pér téré vitin fiskal 2017, pérkatésisht 50 litra pér ¢do muaj, te operatori ekonomik
i cili béné furnizimin e Komunés me karburante.

2. Pér zbatimin e kétij Vendimi do t& kujdesen: Drejtoria ¢ Administratés- Sektori
Teknik, Sektori i Prokurimit dhe Drejtoria pér Ekonomi dhe Financa.

3. Ky Vendim hyn né fuqi g€ nga dita e miratimit.

e Vendimi iu dérgohet {24
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Republika e Kosovés Komuna e Prizrenit
Republika Kosova- Kosova Cumhuriyeti Opstina Prizren — Prizren Belediyesi

Kryetari i Komunés
Nr. 01/011-8292
Mé 31.01.2017

Né bazé té nenit 13 dhe 58 pika b t& Ligjit nr 03/L-040 pér Vetéqeverisjen Lokale
(Gazeta Zyrtare e Republikés s& Kosovés nr. 28/2008) dhe nenit 51 t€ Statutit t& Komunés s&
Prizrenit, pas propozimit t& Drejtorisé s&¢ Administratés, kryetari i Komuné&s mé 31 janar 2017,
miratoi kété:

VENDIM

|. Miratohet propozimi i Drejtorisé s&¢ Administratés, bazuar n& kérkesén e
Organizatés sé¢ Veteranéve té Luftés t&€ UCK-s€ dega né Prizren, nr. 01-400/080,
daté 10.1.2017, pér furnizim me karburant, pér nevojat e késaj Organizate, késhtu
qé, i lejohet OVL t& UCK-sé, furnizimi me karburant- triska, né sasi deri né 1200
litra karburant, pér téré vitin fiskal 2017, pérkatésisht 100 litra né& muaj, te
operatori ekonomik i cili béné furnizimin e Komunés me karburante.

2. Pér zbatimin e kétij Vendimi do t& kujdesen: Drejtoria ¢ Administratés- Sektori
Teknik, Sektori i Prokurimit dhe Drejtoria pér Ekonomi dhe Financa.

3. Ky Vendim hyn né fuqi qé nga dita e miratimit.

Kryetari i Kos;
of. dr, R ‘9

e Vendimi iu dérgohet \5\ -
- Té gjitha drejtorive \
- Zyrés sé Prokurimit NG T
- Arkivés sé Kryetarit S YAL



Republika e Kosovés Komuna e Prizrenit
Republika Kosova- Kosova Cumhuriyeti Opstina Prizren — Prizren Belediyesi
Kryetari i Komunés

Nr. 01/011-8299

MEé 31.01.2017

Né bazé t€ nenit 13 dhe 58 pika b té Ligjit nr 03/L-040 pér Vetéqeverisjen Lokale
(Gazeta Zyrtare e Republikés s¢ Kosovés nr. 28/2008) dhe nenit 51 té Statutit t&¢ Komunés sé
Prizrenit, pas propozimit t& Drejtorisé s¢ Shérbimeve Publike, kryetari i Komunés mé 31 janar
2017, miratoi kété:

VENDIM

I. Miratohet propozimi i Drejtorisé sé Shérbimeve Publike, pér lejimin e
ndértimit t€ infrastrukturés né lagjen Tusuz, késhtu q&, pér kété géllim lejohet
shpallja e tenderit pér mbledhjen e ofertave pérkatése.

2. Ky projekt realizohen sipas kodit t& planifikuar buxhetor t& Drejtorisé sé
Shérbimeve Publike nr. 44739.

3. Pér zbatimin e kétij Vendimi do té kujdesen: Drejtoria ¢ Shérbimeve Publike,
Sektori i Prokurimit dhe Drejtoria pér Ekonomi dhe Financa.

4. Ky Vendim hyn né fuqi q€ nga dita e miratimit.

e Vendimi iu dérgohet & B
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Republika e Kosovés Komuna e Prizrenit
Republika Kosova- Kosova Cumhuriyeti Opstina Prizren — Prizren Belediyesi
Kryetari i Komunés

Nr. 01/011-8306

Mé 31.01.2017

Né bazé t&é nenit 13 dhe 58 pika b t& Ligjit nr 03/L-040 pér Vetéqeverisjen Lokale
(Gazeta Zyrtare e Republikés sé¢ Kosovés nr. 28/2008) dhe nenit 51 t€ Statutit t&¢ Komunés s&
Prizrenit, pas propozimit t& Drejtorisé s& Shérbimeve Publike, kryetari i Komun&s mé 31 janar
2017, miratoi kété:

VENDIM

|. Miratohet propozimi i Drejtorisé sé¢ Shérbimeve Publike, pér lejimin e
rregullimit & trotuarit dhe rrugicave né fshatin Atmaxhé, késhtu g&, pér kété
qéllim lejohet shpallja e tenderit pér mbledhjen e ofertave pérkatése.

2. Ky projekt realizohen sipas kodit t& planifikuar buxhetor t& Drejtorisé s&
Shérbimeve Publike nr. 45613.

3. Pér zbatimin e kétij Vendimi do t& kujdesen: Drejtoria e Shérbimeve Publike,
Sektori i Prokurimit dhe Drejtoria pér Ekonomi dhe Financa.

4. Ky Vendim hyn né fuqi q& nga dita e miratimit.

e Vendimi iu dérgohet
- Te gjitha drejtorive \&
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Republika e Kosovés Komuna e Prizrenit
Republika Kosova- Kosova Cumhuriyeti Opstina Prizren — Prizren Belediyesi
Kryetari i Komunés

Nr. 01/011-8309

Mg 31.01.2017

N€ bazé€ t€ nenit 13 dhe 58 pika b t& Ligjit nr 03/L-040 pér Vetéqeverisjen Lokale
(Gazeta Zyrtare e Republikés s& Kosovés nr. 28/2008) dhe nenit 51 té Statutit t¢ Komunés sé
Prizrenit, pas propozimit té Drejtorisé sé¢ Shérbimeve Publike, kryetari i Komungs mé 31 janar
2017, miratoi kété:

VENDIM

I. Miratohet propozimi i Drejtorisé s& Shérbimeve Publike, pér lejimin e
ndértimit t& rrugés “Fahredin Hoti” né& Prizren, késhtu qé, pér kété qéllim
lejohet shpallja e tenderit pér mbledhjen e ofertave pérkatése.

2. Ky projekt realizohen sipas kodit t& planifikuar buxhetor té Drejtorisé sé
Shérbimeve Publike nr. 45251.

Pér zbatimin e kétij Vendimi do té kujdesen: Drejtoria e Shérbimeve Publike,
Sektori i Prokurimit dhe Drejtoria pér Ekonomi dhe Financa.

(%]

4. Ky Vendim hyn né fugi qé nga dita e miratimit.

¢ Vendimi iu dérgohet
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Republika e Kosovés Komuna e Prizrenit
Republika Kosova- Kosova Cumhuriyeti Opstina Prizren — Prizren Belediyesi
Kryetari i Komunés

Nr. 01/011-8312

MEé 31.01.2017

NE bazé€ t€ nenit 13 dhe 58 pika b t& Ligjit nr 03/L-040 pér Vetéqeverisjen Lokale
(Gazeta Zyrtare e Republikés s€¢ Kosovés nr. 28/2008) dhe nenit 51 t& Statutit t& Komunés sé
Prizrenit, pas propozimit t& Drejtorisé sé¢ Shérbimeve Publike, kryetari i Komunés mé 31 janar
2017, miratoi kété:

VENDIM

I. Miratohet propozimi i Drejtorisé sé¢ Shérbimeve Publike, pér lejimin e
ndértimit t& rrugéve lokale né fshatin Korishé, késhtu q&, pér kété géllim
lejohet shpallja e tenderit pér mbledhjen e ofertave pérkatése.

2. Ky projekt realizohen sipas kodit t&€ planifikuar buxhetor t& Drejtorisé sé
Shérbimeve Publike nr. 40602.

3. Pér zbatimin e kétij Vendimi do t& kujdesen: Drejtoria e Shérbimeve Publike,
Sektori i Prokurimit dhe Drejtoria pér Ekonomi dhe Financa.

4. Ky Vendim hyn né fugi gé nga dita € miratimit.

SE “K'_'i"y'etari i
Prof. dr.
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Republika e Kosovés Komuna e Prizrenit
Republika Kosova- Kosova Cumhuriyeti Opstina Prizren — Prizren Belediyesi
Kryetari i Komunés

Nr. 01/011-8316

Meé 31.01.2017

Né bazé t¢ nenit 13 dhe 58 pika b t& Ligjit nr 03/L-040 pér Vetéqeverisjen Lokale
(Gazeta Zyrtare ¢ Republikés sé Kosovés nr. 28/2008) dhe nenit 51 t&€ Statutit t&¢ Komunés sé
Prizrenit, pas propozimit t& Drejtorisé s&¢ Shérbimeve Publike, kryetari i Komunés mé 31 janar
2017, miratoi kété:

VENDIM

1. Miratohet propozimi i Drejtorisé s&¢ Shérbimeve Publike, pér lejimin e
ndértimit t& trotuarit dhe rrugicave né fshatin Lubeqevé, késhtu g€, pér kété
qéllim lejohet shpallja e tenderit pér mbledhjen e ofertave pérkatése.

2. Ky projekt realizohen sipas kodit t& planifikuar buxhetor t& Drejtoris¢ sé
Shérbimeve Publike nr. 45864.

3. Pér zbatimin e kétij Vendimi do t& kujdesen: Drejtoria e Shérbimeve Publike,
Sektori i Prokurimit dhe Drejtoria pér Ekonomi dhe Financa.

4. Ky Vendim hyn né fuqi qé nga dita e miratimit.

7
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Republika e Kosovés Komuna e Prizrenit
Republika Kosova- Kosova Cumhuriyeti Opstina Prizren — Prizren Belediyesi
Kryetari i Komunés

Nr. 01/011-8357

Me 31.01.2017

Né baz€ t€ nenit 13 dhe 58 pika b t€ Ligjit nr 03/L-040 pér Vetéqeverisjen Lokale
(Gazeta Zyrtare e Republikés sé Kosovés nr. 28/2008) dhe nenit 51 té Statutit t& Komunés sé
Prizrenit, pas propozimit t& Drejtorisé sé Shérbimeve Publike, kryetari i Komunés mé 31 janar
2017, miratoi kété:

VENDIM

I. Miratohet propozimi i Drejtorisé sé Shérbimeve Publike, pér lejimin e
ndértimit t& infrastrukturés né fshatin Kushnin-Has, késhtu g€, pér kété qéllim
lejohet shpallja e tenderit pér mbledhjen e ofertave pérkatése.

2. Ky projekt realizohen sipas kodit t& planifikuar buxhetor t&€ Drejtorisé sé
Shérbimeve Publike nr. 4524 1.

3. Pér zbatimin e kétij Vendimi do t& kujdesen: Drejtoria ¢ Shérbimeve Publike,
Sektori i Prokurimit dhe Drejtoria pér Ekonomi dhe Financa.

4. Ky Vendim hyn né fuqi q€ nga dita e miratimit.

Kryetari i Kom
Prof. dr.\Rapfadag }
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Republika e Kosovés Komuna e Prizrenit
Republika Kosova- Kosova Cumhuriyeti Opstina Prizren — Prizren Belediyesi
Kryetari i Komunés

Nr. 01/011-8317

Meé 31.01.2017

Né bazé t& nenit 13 dhe 58 pika b t& Ligjit nr 03/L-040 pér Vetéqeverisjen Lokale
(Gazeta Zyrtare e Republikés sé¢ Kosovés nr. 28/2008) dhe nenit 51 t& Statutit t& Komunés s&
Prizrenit, pas propozimit t& Drejtorisé sé¢ Shérbimeve Publike, kryetari i Komunés mé 31 janar
2017, miratoi kété:

VENDIM

l. Miratohet propozimi i Drejtorisé s& Shérbimeve Publike, pér lejimin e
ndértimit t& kanalizimit dhe rrugicave né fshatin Zhur, késhtu qg&, pér kété
qéllim lejohet shpallja e tenderit pér mbledhjen e ofertave pérkatése.

2. Ky projekt realizohen sipas kodit t& planifikuar buxhetor t& Drejtoris¢ sé
Shérbimeve Publike nr. 45217.

3. Pér zbatimin e kétij Vendimi do t& kujdesen: Drejtoria e Shérbimeve Publike,
Sektori i Prokurimit dhe Drejtoria pér Ekonomi dhe Financa.

4. Ky Vendim hyn né fugi qé nga dita e miratimit.

. Kryetari i
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Republika e Kosovés Komuna e Prizrenit
Republika Kosova- Kosova Cumhuriyeti Opétina Prizren — Prizren Belediyesi
Kryetari i Komunés

Nr. 01/011-8318

Mé 31.01.2017

Né bazé t& nenit 13 dhe 58 pika b t& Ligjit nr 03/L-040 pér Vetéqeverisjen Lokale
(Gazeta Zyrtare e Republikés sé¢ Kosovés nr. 28/2008) dhe nenit 51 t& Statutit t& Komunés sé
Prizrenit, pas propozimit té Drejtorisé sé Shérbimeve Publike, kryetari i Komungs mé 31 janar
2017, miratoi kété:

VENDIM

I. Miratohet propozimi i Drejtorisé s& Shérbimeve Publike, pér lejimin e
ndértimit t& rrugéve né fshatin Tupec, késhtu q&, pér kété qéllim lejohet
shpallja e tenderit pér mbledhjen e ofertave pérkatése.

2. Ky projekt realizohen sipas kodit t€ planifikuar buxhetor t€ Drejtoris€ sé&
Shérbimeve Publike nr. 45193.

3. Pér zbatimin e kétij Vendimi do t& kujdesen: Drejtoria e Shérbimeve Publike,
Sektori i Prokurimit dhe Drejtoria pér Ekonomi dhe Financa.

4. Ky Vendim hyn né fuqi qé nga dita e miratimit.

ey !

Kryétari i Komungs
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Republika e Kosovés Komuna e Prizrenit
Republika Kosova- Kosova Cumhuriyeti Opstina Prizren — Prizren Belediyesi
Kryetari i Komunés

Nr. 01/011-8321

Me 31.01.2017

Né bazé té nenit 13 dhe 58 pika b té Ligjit nr 03/L-040 pér Vetéqeverisjen Lokale
(Gazeta Zyrtare e Republikés sé¢ Kosovés nr. 28/2008) dhe nenit 51 t& Statutit t&¢ Komunés sé
Prizrenit, pas propozimit t& Drejtorisé s¢ Shérbimeve Publike, kryetari i Komunés mé 31 janar
2017, miratoi kété:

VENDIM

I. Miratohet propozimi i Drejtoris¢ sé Shérbimeve Publike, pér lejimin ¢
ndértimit & kanalizimit né fshatin Hoqé e Qytetit, késhtu q&, pér kété qéllim
lejohet shpallja e tenderit pér mbledhjen e ofertave pérkatése.

2. Ky projekt realizohen sipas kodit & planifikuar buxhetor t& Drejtorisé sé
Shérbimeve Publike nr. 45163.

3. Pér zbatimin e kétij Vendimi do t& kujdesen: Drejtoria e Shérbimeve Publike,
Sektori i Prokurimit dhe Drejtoria pér Ekonomi dhe Financa.

4. Ky Vendim hyn né fuqi qé nga dita e miratimit.

e Vendimi iu dérgohet
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Republika e Kosovés Komuna e Prizrenit
Republika Kosova- Kosova Cumhuriyeti Opstina Prizren — Prizren Belediyesi
Kryetari i Komunés

Nr. 01/011-8326

Me 31.01.2017

Né bazé t& nenit 13 dhe 58 pika b t& Ligjit nr 03/L-040 pér Vetéqeverisjen Lokale
(Gazeta Zyrtare e Republikés s& Kosovés nr. 28/2008) dhe nenit 51 t& Statutit t& Komunés s&
Prizrenit, pas propozimit t& Drejtorisé sé¢ Shérbimeve Publike, kryetari i Komunés mé 31 janar
2017, miratoi kété:

VENDIM

I. Miratohet propozimi i Drejtorisé s& Shérbimeve Publike, pér lejimin e
ndértimit t& kanalizimit né fshatin Zym, késhtu q&, pér kété qéllim lejohet
shpallja e tenderit pér mbledhjen e ofertave pérkatése.

2. Ky projekt realizohen sipas kodit t& planifikuar buxhetor t& Drejtorisé s¢
Shérbimeve Publike nr. 45008.

3. Pér zbatimin e kétij Vendimi do t& kujdesen: Drejtoria e Shérbimeve Publike,
Sektori i Prokurimit dhe Drejtoria pér Ekonomi dhe Financa.

4. Ky Vendim hyn né fuqi qé nga dita e miratimit.

[ Kﬂj.*et_ar-i_i Komunés
faf- /i PrORAER ¥ lgl
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Republika e Kosovés Komuna e Prizrenit
Republika Kosova- Kosova Cumhuriyeti Opstina Prizren — Prizren Belediyesi
Kryetari i Komunés

Nr. 01/011-8330

Meg 31.01.2017

NE bazé t€ nenit 13 dhe 58 pika b té Ligjit nr 03/L-040 pér Vetéqeverisjen Lokale
(Gazeta Zyrtare e Republikés s¢ Kosovés nr. 28/2008) dhe nenit 51 t& Statutit t& Komunés s&
Prizrenit, pas propozimit t& Drejtorisé sé Shérbimeve Publike, kryetari i Komunés mé 31 janar
2017, miratoi kété:

VENDIM

. Miratohet propozimi i Drejtorisé s€¢ Shérbimeve Publike, pér lejimin e
ndértimit t& rrugés “Bajram Curri-Tusuz”, késhtu qé&, pér kété qéllim lejohet
shpallja e tenderit pér mbledhjen e ofertave pérkatése.

2. Ky projekt realizohen sipas kodit t&€ planifikuar buxhetor t& Drejtoris€ s¢
Shérbimeve Publike nr. 45254.

3. Pér zbatimin e kétij Vendimi do t&€ kujdesen: Drejtoria ¢ Shérbimeve Publike,
Sektori i Prokurimit dhe Drejtoria pér Ekonomi dhe Financa.

4. Ky Vendim hyn né fugi qé nga dita e miratimit.

- .

& K‘ri{gtari i Kon
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Republika e Kosovés Komuna e Prizrenit
Republika Kosova- Kosova Cumhuriyeti Opstina Prizren — Prizren Belediyesi
Kryetari i Komunés

Nr. 01/011-8332

Mg 31.01.2017

Né bazé té nenit 13 dhe 58 pika b & Ligjit nr 03/L-040 pér Vetéqeverisjen Lokale
(Gazeta Zyrtare e Republikés s¢ Kosovés nr. 28/2008) dhe nenit 51 t& Statutit € Komunés s&
Prizrenit, pas propozimit t& Drejtorisé s&¢ Shérbimeve Publike, kryetari i Komunés mé 31 janar
2017, miratoi kété:

VENDIM

I. Miratohet propozimi i Drejtorisé¢ s& Shérbimeve Publike, pér lejimin e
ndértimit t& rrugés “Zojz-Smaq”, késhtu q&, pér kété qéllim lejohet shpallja e
tenderit pér mbledhjen e ofertave pérkatése.

2. Ky projekt realizohen sipas kodit t& planifikuar buxhetor t& Drejtorisé s&
Shérbimeve Publike nr. 87704.

3. Pér zbatimin e kétij Vendimi do té kujdesen: Drejtoria e Shérbimeve Publike,
Sektori i Prokurimit dhe Drejtoria pér Ekonomi dhe Financa.

4. Ky Vendim hyn né fuqi qé nga dita e miratimit.

e Vendimi iu dérgohet
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Republika e Kosovés Komuna e Prizrenit
Republika Kosova- Kosova Cumhuriyeti Opstina Prizren — Prizren Belediyesi
Kryetari i Komunés

Nr. 01/011-8337

Mé 31.01.2017

Né bazé t& nenit 13 dhe 58 pika b té Ligjit nr 03/L-040 pér Vetéqeverisjen Lokale
(Gazeta Zyrtare e Republikés s¢ Kosovés nr. 28/2008) dhe nenit 51 t€ Statutit t&¢ Komunés s€
Prizrenit, pas propozimit té Drejtorisé s& Shérbimeve Publike, kryetari i Komunés mé 31 janar
2017, miratoi kété:

VENDIM

1. Miratohet propozimi i Drejtorisé s& Shérbimeve Publike, pér lejimin ¢
rregullimit t& ujésjellésit pér lagjet: “Dardani”, “Bazhdarhane”, “11 Marsi”
dhe “2 Korriku”, késhtu qé, pér kété qéllim lejohet shpallja e tenderit pér
mbledhjen e ofertave pérkatése.

(R

Ky projekt realizohen sipas kodit t& planifikuar buxhetor t€ Drejtorisé s&
Shérbimeve Publike nr. 45248.

3. Pér zbatimin e kétij Vendimi do t& kujdesen: Drejtoria e Shérbimeve Publike,
Sektori i Prokurimit dhe Drejtoria p&r Ekonomi dhe Financa.

4. Ky Vendim hyn né fuqi q& nga dita e miratimit.

Kryetari i Kom
Prof.-dr. Rajyfada

e Vendimi iu dérgohet
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Republika e Kosovés Komuna e Prizrenit
Republika Kosova- Kosova Cumhuriyeti Opstina Prizren — Prizren Belediyesi
Kryetari i Komunés

Nr. 01/011-8338

MEg 31.01.2017

Né bazé té nenit 13 dhe 58 pika b t& Ligjit nr 03/L-040 pér Vetéqeverisjen Lokale
(Gazeta Zyrtare ¢ Republikés s& Kosovés nr. 28/2008) dhe nenit 51 t€ Statutit t& Komunés s&
Prizrenit, pas propozimit t€ Drejtorisé sé Shérbimeve Publike, kryetari i Komunés mé 31 janar
2017, miratoi kéte:

VENDIM

1. Miratohet propozimi i Drejtorisé sé Shérbimeve Publike, pér lejimin e
ndértimit t& rrugés “I.Kelmendi” dhe “Rugova”, késhtu q&, pér kété géllim
lejohet shpallja e tenderit pér mbledhjen e ofertave pérkatése.

2. Ky projekt realizohen sipas kodit t& planifikuar buxhetor t& Drejtorisé s€
Shérbimeve Publike nr. 45352.

3. Pér zbatimin e kétij Vendimi do té kujdesen: Drejtoria e Shérbimeve Publike,
Sektori i Prokurimit dhe Drejtoria pér Ekonomi dhe Financa.

4. Ky Vendim hyn né fuqi qé nga dita e miratimit.

e Vendimi iu dérgohet
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Republika e Kosovés Komuna e Prizrenit
Republika Kosova- Kosova Cumhuriyeti Opéstina Prizren — Prizren Belediyesi
Kryetari i Komunés

Nr. 01/011-8341

Meé 31.01.2017

Né bazé t& nenit 13 dhe 58 pika b té Ligjit nr 03/L-040 p&€r Vetégeverisjen Lokale
(Gazeta Zyrtare e Republikés s& Kosovés nr. 28/2008) dhe nenit 51 t€ Statutit t& Komunés sé
Prizrenit, pas propozimit t& Drejtorisé s&¢ Shérbimeve Publike, kryetari i Komunés mé 31 janar
2017, miratoi kété:

VENDIM

1. Miratohet propozimi i Drejtorisé sé Shérbimeve Publike, pér lejimin e
realizimit t& projektit “Efigienca e ndrigimit publik” né komunén e Prizrenit
késhtu q&, pér kété qéllim lejohet shpallja e tenderit pér mbledhjen e ofertave
pérkatése.

o

Ky projekt realizohen sipas kodit t€ planifikuar buxhetor té Drejtorisé s&
Shérbimeve Publike nr. 45165.

3. Pér zbatimin e kétij Vendimi do t& kujdesen: Drejtoria e Shérbimeve Publike,
Sektori i Prokurimit dhe Drejtoria pér Ekonomi dhe Financa.

4. Ky Vendim hyn né fuqi q¢ nga dita e miratimit.

Vendimi iu dérgohet
Té gjitha drejtorive

Zyrés s& Prokurimit
Arkivés sé Kryetarit




Republika e Kosovés Komuna e Prizrenit
Republika Kosova- Kosova Cumhuriyeti Opstina Prizren — Prizren Belediyesi
Kryetari i Komunés

Nr. 01/011-8344

Mg 31.01.2017

Né bazé t€ nenit 13 dhe 58 pika b té Ligjit nr 03/L-040 pér Vetéqeverisjen Lokale
(Gazeta Zyrtare e Republikés sé Kosovés nr. 28/2008) dhe nenit 51 t& Statutit t& Komunégs sé&
Prizrenit, pas propozimit t& Drejtorisé s¢ Shérbimeve Publike, kryetari i Komun&s mé 31 janar
2017, miratoi kété:

VENDIM

1. Miratohet propozimi i Drejtorisé sé Shérbimeve Publike, pér lejimin e
rregullimit t& mureve mbrojtése né fshatrat e Lumébardhit, késhtu g€, pér kété
qéllim lejohet shpallja e tenderit pér mbledhjen e ofertave pérkatése.

o

Ky projekt realizohen sipas kodit té planifikuar buxhetor t& Drejtorisé sé
Shérbimeve Publike nr. 45147.

3. Pér zbatimin e kétij Vendimi do té kujdesen: Drejtoria e Shérbimeve Publike,
Sektori i Prokurimit dhe Drejtoria pér Ekonomi dhe Financa.

4. Ky Vendim hyn né fuqi q€ nga dita e miratimit.

e Vendimi iu dérgohet
- Té gjitha drejtorive

- Zyrés sé Prokurimit
- Arkivés sé Kryetarit




Republika e Kosovés Komuna e Prizrenit
Republika Kosova- Kosova Cumhuriyeti Opstina Prizren — Prizren Belediyesi
Kryetari i Komunés

Nr. 01/011-8347

Mé 31.01.2017

Né bazé té nenit 13 dhe 58 pika b té Ligjit nr 03/L-040 pér Vetéqeverisjen Lokale
(Gazeta Zyrtare e Republikés s&¢ Kosovés nr. 28/2008) dhe nenit 51 t& Statutit t& Komunés sé
Prizrenit, pas propozimit t& Drejtorisé s& Shérbimeve Publike, kryetari i Komunés mé 31 janar
2017, miratoi kété:

VENDIM

1. Miratohet propozimi i Drejtorisé sé Shérbimeve Publike, pér lejimin e
grumbullimit, transportimit dhe deponimit t&¢ mbeturinave né komunén e
Prizrenit (Shérbime pér menaxhimin e mbeturinave né Prizren), késhtu qg, pér
kété géllim lejohet shpallja e tenderit pér mbledhjen e ofertave pérkatése.

(]

Kontrata do t& jeté kontraté kornizg.

3. Ky projekt realizohen sipas kodit t& planifikuar buxhetor t& Drejtorisé¢ sé&
Shérbimeve Publike nr. 89570.

4. Pér zbatimin e kétij Vendimi do té kujdesen: Drejtoria e Shérbimeve Publike,
Sektori i Prokurimit dhe Drejtoria pér Ekonomi dhe Financa.

5. Ky Vendim hyn né fuqi q€ nga dita e miratimit.

e Vendimi iu dérgohet
- Te gjitha drejtorive e >4
- Zyrés sé Prokurimit " ‘ <4
- Arkivés s€ Kryetarit




Republika e Kosovés Komuna e Prizrenit
Republika Kosova- Kosova Cumhuriyeti Opstina Prizren — Prizren Belediyesi
Kryetari i Komunés

Nr. 01/011-8349

Mg 31.01.2017

Né bazé té nenit 13 dhe 58 pika b t& Ligjit nr 03/L-040 pér Vetéqeverisjen Lokale
(Gazeta Zyrtare e Republikés s¢ Kosovés nr. 28/2008) dhe nenit 51 t&é Statutit t&€ Komunés sé
Prizrenit, pas propozimit t& Drejtorisé sé¢ Shérbimeve Publike, kryetari i Komunés mé 31 janar
2017, miratoi kété:

VENDIM

I. Miratohet propozimi i Drejtorisé s&¢ Shérbimeve Publike, pér lejimin e
mirémbajtjes s¢ databazés sé Sektorit t&¢ Menaxhimit t&¢ Mbeturinave (SMM)
né Komunén e Prizrenit, késhtu qé&, pér kété qéllim lejohet shpallja e tenderit
pér mbledhjen e ofertave pérkatése.

2. Ky projekt realizohen nga buxheti i Drejtoris¢ sé Shérbimeve Publike —
pozicioni mallra dhe shérbime.

3. Pér zbatimin e kétij Vendimi do té kujdesen: Drejtoria e Shérbimeve Publike,
Sektori i Prokurimit dhe Drejtoria pér Ekonomi dhe Financa.

4. Ky Vendim hyn né fugi g€ nga dita e miratimit.

e Vendimi iu dérgohet
- Té gjitha drejtorive

- Zyrés sé Prokurimit
- Arkivés sé Kryetarit




